

**ПРИЛОЖЕНИЕ 2**

Обект	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество - куб.м./дка/тона	Пределна стойност на услугата - лв./куб.м, дка, тон без ДДС	Обща пределна стойност, лв. без ДДС	
7	374з	цер	Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	15	38,50	577,50	
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	180	23,10	4158,00	
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	49	23,10	1131,90	
		габър	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	50	23,10	1155,00	
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	16	23,10	369,60	
		мъждрян	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	1	23,10	23,10	
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	1	23,10	23,10	
		келяв габър	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	63	23,10	1455,30	
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	18	23,10	415,80	
			<b>ПЕВ чрез изсичане на подлес издънки и храсти.</b>	<b>дка</b>	<b>110</b>	80,00	8800,00	
			<b>Общо сеч,извоз до временен склад и ПЕВ отд.374з</b>	<b>пл.куб.м./дка</b>	<b>238/110</b>		<b>18109,30</b>	
			<b>Подвоз и претоварване - твърди широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>40</b>	<b>28,00</b>	1120,00	
			<b>Всичко отд.374з</b>				<b>19229,30</b>	
		407и	червен дъб	Едра - трупи за бичене - d на т.к. над 30 см	пл.куб.м.	3	38,50	115,50
				Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	92	38,50	3542,00
				Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	45	23,10	1039,50
				Средна - минни подпори	пл.куб.м.	3	38,50	115,50
				Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	6	38,50	231,00
				Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	75	23,10	1732,50
				Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	20	23,10	462,00
			липа	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	5	23,10	115,50
				<b>Общо сеч и извоз до временен склад отд.407и</b>	<b>пл.куб.м.</b>	<b>190</b>		<b>7353,50</b>
				<b>Подвоз и претоварване - меки широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>5</b>	30,00	150,00
				<b>Подвоз и претоварване - твърди широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>50</b>	28,00	1400,00
				<b>Всичко отд.407и</b>				<b>8903,50</b>
		359а	цер.габър	<b>Подвоз и претоварване - твърди широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>10</b>	28,00	280,00
		383л	чер бор. липа	<b>Подвоз и претоварване - иглол. и меки широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>305</b>	30,00	9150,00
			келяв габър цер.мъждрян.клен	<b>Подвоз и претоварване - твърди широкол.</b>	<b>тон</b>	<b>20</b>	28,00	560,00
				<b>Общо подвоз 383л</b>		<b>325</b>		<b>9710,00</b>

Общо за обект №7 :сеч, разкрийване, извоз до временен склад и ПЕВ чрез изсичане на подлес издънки и храсти. □		пл.куб.м./дка	428/110		25462,80
Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на иглолистни и меки ширококол.		тон	310	30,00	9300,00
Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на твърди ширококол.		тон	120	28,00	3360,00
<b>Всичко за обект №7: добив и подвоз и ПЕВ</b>					<b>38122,80</b>

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 1. \*(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)

/ИНЖ. КЕМАЛ ВЕЙС - Директор на ТП ДГС „Нови пазар“/

2. \*(Заличена информация (подпис, имена и длъжност) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) на ТП ДГС „Нови пазар“

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: \*(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)

\ РАЙКО РАЙКОВ - Управител ЕООД“ ПОП ТРАНС 77“